
 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 
Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  (Amantea) 
Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 

Codice  IPA: icca– cod.fatt. UFKHDM  - Sito WEB ISTITUTO _ http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it/ 
Con  SEZ. ASSOCIATE : 

CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO 
CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L  CLETO                                                                                                  
CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -  CSMM81802D  AIELLO C.   -CSMM81803E  CLETO 

 

 
 
 

 

 
 

Al DSGA 
Ai docenti 

Al personale scolastico 
Ai genitori e agli alunni 

Al sito web 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Visto il D.Lvo 297/94 
 Visto il DPR 275/99  
 Visto il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4 e l’art.19 e seg. del CCNL Scuola 2018; 
 Visto il D. Lvo 165/2001; 
 Vista la legge 107/2015; 
 Vista la Legge regionale n. 34 del 2002. 
 Visto il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 40 del 31/05/2023; 
 Visto il Piano delle attività prot. n. 2460 del 04/09/2023; 
 Ritenuto di dover rettificare gli errori materiali del predetto piano; 

DISPONE 

La rettifica degli errori materiali al piano delle attività e l’adozione del seguente piano annuale delle attività. 
Il piano annuale delle attività, così come programmato, subirà le modifiche per adeguarlo alle necessità impreviste, imprevedibili e sopravvenute, delle stesse si 
darà adeguata comunicazione. 
I docenti impegnati in più scuole e in più consigli di classe presenteranno al DS un piano delle attività personalizzato al fine di non superare le ore 
contrattualmente previste. 

Inizio delle lezioni 14/09/2023 

Termine delle lezioni primaria e secondaria I grado 08/06/2024 

Termine delle lezioni infanzia 29/06/2024 

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



Festa di tutti i Santi 01/11/2023 

Chiusura disposta da DPR Calabria - Commemorazione dei Defunti 02/11/2023 

Festa dell’Immacolata C. 08/12/2023 

Chiusura disposta da DPR Calabria – interfestivo 09/12/2023 

Vacanze di Natale dal 23/12/2023 al 05/01/2024 

Chiusura disposta da DPR Calabria – vacanze di Carnevale dal 12/02/2024 al 13/02/2024 

Vacanze di Pasqua dal 28/03/2024 al 02/04/2024 

Anniversario della Liberazione 25/04/2024 

Chiusura disposta da DPR Calabria - interfestivi 26/04/2024  e 27/04/2024 

Festa del lavoro 01/05/2024 

Festa nazionale della Repubblica 02/06/2024 

Festa del Santo Patrono Aiello Calabro 05/02/2024 – Amantea 13/06/2024–Cleto 
13/06/2024. 

Giorni Totali di lezione 203 - per Infanzia 220 - 33sett - infanzia 36 sett. 

Sett. Ott. Nov. Dic. Genn. Febb. Mar. Apr. Magg. Giug. 

15 26 24 17 21 23 
22Aiello 

C. 

23 21 26 7 
25 Infanzia 

24(Campora e 
Cleto) 

 
Piano annuale delle attività 

Giorno Ora/luogo 
OOCC – Gruppo – 

Commissione 
Attività 

CCNL Art 29 c.3 
lettera (a). Max 
40 ore. (vigente) 
Collegio dei docenti, 
ivi compresa 
l'attività di 
programmazione e 
verifica di inizio e 
fine anno e 
l'informazione alle 
famiglie sui risultati 
degli scrutini 

CCNL Art 29 
c.3 lettera 
(b). Max 40 
ore. (vigente) 
Partecipazione 
alle attività 
collegiali dei 
consigli di 
classe, di 
interclasse, di 
intersezione. 

CCNL Art 29 
c.3 lettera (c). 
(vigente) 
svolgimento 
degli scrutini e 
degli esami, 
compresa la 
compilazione 
degli atti relativi 
alla valutazione. 

 

Da definire 

nel corso anno 

scolastico 

Orario pomeridiano Formazione  

8 ore   
 

31/08/2023 Ore 18.00 

Campora San 

Giovanni sede 

centrale 

Consiglio di Istituto Delibere di avvio anno scolastico. 

Linee di indirizzo e 

programmatiche per l’avvio 

dell’a.s. 

   

 

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



01/09/2023 Dalle ore 09,30 / 

11,30 

Campora San 

Giovanni sede 

centrale 

Presa di servizio dei docenti e del 

personale ATA solo nuovi 

arrivati. 

 

   

 

04/09/2023 Dalle ore 9.30 alle 

12.30 

Collegio docenti Delibere di avvio anno scolastico 

Organizzazione anno scolastico. 
3 ore    

05/09/2023 0re 10.00 

Campora San 

Giovanni sede 

centrale 

Incontro con RSU e parti sociali. Avvio contrattazione eventuale 

informativa successiva e 

informativa preventiva. 
   

 

05/09/2023 Dalle ore 12.00 / 

Campora San 

Giovanni sede 

centrale 

Riunione con Collaboratori 

Scolastici e AA in presenza 

 

   

 

06/09/2023 ore 8.30 – 9.30 

 

Incontro dei dipartimenti 

infanzia 

Revisione dei Piani di Lavoro 

disciplinari. 

Modello del portfolio socio-

pedagogico dell’alunno. 

1,5 ore 

  

 

06/09/2023 ore 9.30 – 11.00 

 

Incontro dei dipartimenti della 

primaria. 

Strutturazione prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 

  

 

06/09/2023 ore 11.00 – 12.30 

 

 

 

 

Incontro dei dipartimenti 

disciplinari della S.S. I G. 

Strutturazione prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 

  

 

08/09/2023 ore 16.00 – 17.00 Incontro del DS con i genitori 

classi iniziali Primaria di 

CamporaSG 

Indicazioni avvio nuovo ciclo 

scolastico    
 

08/09/2023 Ore 17.00 – 18.00 Incontro del DS con i genitori 

classi iniziali Secondaria di 

Campora SG 

Indicazioni avvio nuovo ciclo 

scolastico    
 

11/09/2023 ore 8.30 – 9.30 

 

Incontro dei dipartimenti 

infanzia 

Revisione dei Piani di Lavoro 

disciplinari. 

Modello del portfolio socio-

pedagogico dell’alunno. 

1,5 ore   

 

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



11/09/2023 ore 9.30 – 11.00 

 

Incontro dei dipartimenti della 

primaria. 

Strutturazione prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 

  

 

11/09/2023 ore 11.00 – 12.30 

 

 

 

 

Incontro dei dipartimenti 

disciplinari della S.S. I G. 

Strutturazione prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 

  

 

12/09/2023 ore 9.30 – 11.30 Collegio docenti Delibere di avvio anno scolastico. 

Definizione dell’organizzazione e 

delle linee programmatiche. 

2 ore   
 

21/09/2023 15.30 – 16.30 Incontro di continuità dei docenti 

della scuola dell’infanzia con i 

docenti della scuola primaria 

Presentazione degli alunni che 

passano da un ordine di scuola 

all’altro. 

 

1 ora 

 
 

21/09/2023 15.30 – 16.30 Incontro di continuità dei docenti 

della scuola della scuola primaria 

con i docenti della scuola 

secondaria 

Presentazione degli alunni che 

passano da un ordine di scuola 

all’altro. 
  

 

25/09/2023 ore 15.00 – 16.30 

 

Incontro dei dipartimenti della 

primaria. 

Strutturazione prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 1,5 ore 

  

 

26/09/2023 ore 15.00 – 16.30 

 

 

 

Incontro dei dipartimenti 

disciplinari della S.S. I G. 

Strutturazione prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione mini portfolio. 

Compito di realtà. 

  

 

OTTOBRE 2023  
Periodo 

02/10/2023 al 

15/10/2023 

Orario curriculare. Prove di ingresso/Prove parallele 

Scuola Secondaria I grado e 

Scuola Primaria. 

Le Prove di ingresso per classi 

parallele sono strutturate sulle 

competenze per la SSIG e per le I, 

II, III, IV e V primaria. 

   

 

06/10/2023 Ore 15.30 
Incontro con i genitori degli 

alunni della secondaria di 

Informazione sul regolamento di 

Istituto e sul funzionamento della 
    

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



CamporaSan Giovanni (DS, 

Collaboratori DS, coord. di 

classe.) 

scuola Firma del Patto educativo 

di corresponsabilità. 

Ore 16.30 

Incontro con i genitori degli 

alunni della secondaria di Aiello 

Calabro (DS, collaboratori DS, 

coord. di classe) 

Informazione sul regolamento di 

Istituto e sul funzionamento della 

scuola Firma del Patto educativo 

di corresponsabilità. 

  

 

Ore 17.30 

Incontro con i genitori degli 

alunni della secondaria di Cleto 

(DS, collaboratori DS, coord. di 

classe, altri docenti, su base 

volontaria) 

Informazione sul regolamento di 

Istituto e sul funzionamento della 

scuola Firma del Patto educativo 

di corresponsabilità. 

  

 

16/10/2023 Dalle 16.30 alle 17.30 Intersezione Infanzia tutti i plessi Situazione iniziale e 

programmazione 
 1 ora   

17/10/2023 ore 15.00 – 16.30 

 

Incontro dei dipartimenti della 

primaria. 

Analisi prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 
1,5 ora 

  

 

17/10/2023 ore 15.00 – 16.30 

 

 

 

Incontro dei dipartimenti 

disciplinari della S.S. I G. 

Analisi prove parallele. 

Revisione delle griglie di 

valutazione. 

Predisposizione di un mini 

portfolio. 

Compito di realtà. 

  

 

18/10/2023 Dalle 14.30 alle 20.00 Interclasse Primaria Campora San 

Giovanni 

Valutazione diagnostica prove 

parallele e programmazione  

1 ora 

  
  

19/10/2023 Dalle 16.30 alle 18.00 Interclasse  Primaria Aiello 

Calabro 

Valutazione diagnostica prove 

parallele e programmazione    
20/10/2023 Dalle 16.30 alle 18.00 Interclasse Primaria Cleto Valutazione diagnostica prove 

parallele e programmazione. 
   

23/10/2023 Dalle 14.00 alle 20.00 

 

C.d.C Secondaria Campora Valutazione diagnostica prove 

parallele e programmazione. 
 

1,5 ore 

  
24/10/2023 Dalle 14.00 alle 20.00 

 

C.d.C Secondaria Campora Valutazione diagnostica prove 

parallele e programmazione. 
   

26/10/2023 Dalle 14.00 alle 20.00 C.d.C Secondaria Aiello e Cleto Valutazione diagnostica prove 

parallele e programmazione. 
   

26/10/2023 Dalle 16.30 alle 19.00 Secondaria Campora-Aiello-

Cleto 

Elezioni rinnovo OOCC annuali. I 

seggi aperti almeno per 2 ore 
 2 ore   

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



27/10/2023 Dalle 16.30 alle 19.00 Intersezione Infanzia Aiello, 

Cleto , Campora 

Interclasse Primaria 

Aiello, Cleto , Campora 

Elezioni rinnovo OOCC annuali. I 

seggi aperti almeno per 2 ore 
 2 ore  

 

31/10/2023   Consegna dei progetti curricolari 

ed extra-curricolari. 
    

NOVEMBRE 2023  
06/11/2023 Dalle 16.30 alle 17.00 GLI Piano Inclusività as 2023/2024 1 ora    
06/11/2023 Ore 17.00 alle 19.00 Collegio dei docenti Approvazione documenti annuali 

e pluriennali. 
2 ore    

15/11/2023   Consegna dei piani di lavoro.     
20/11/2023 Dalle 16.30 alle 17.30 Intersezione Infanzia tutti i plessi Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro. 
    

20/11/2023 Dalle  14.30 alle 19,30 Interclasse Primaria Campora Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro.  

1 ora 

  
 

21/11/2023 

 

Dalle 16.30 alle 18.00 

 

Interclasse Primaria  Aiello 

Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro.    
 

22/11/2023 

 

Dalle  16.30 alle 18.00 

 

Interclasse Primaria Cleto 

Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro. 
   

28/11/2023 Dalle 14.30 alle 20.00 C.d.C Secondaria Campora Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro. 
 

1,5 ora 

  
29/11/2023 Dalle 14.30 alle 20.00 

 

C.d.C Secondaria Campora Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro. 
   

30/11/2023 Dalle 13.30 alle 15.30 

 

C.d.C Secondaria Aiello Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro. 
   

30/11/2023 Dalle 16.00 alle 18.30 C.d.C  Secondaria Cleto Insediamento  dei rapp. Genitori. 

Presentazione piano di lavoro. 
   

DICEMBRE 2023  
12/12/2023   Chiusura I trimestre     
12/12/2023 Dalle 15.00 alle 19.00 Scrutini I trimestre SSIG  

Campora 

Scrutini I trimestre. 
  

1 ora 

 
13/12/2023 Dalle 15.00 alle 19.00 Scrutini I trimestre SSIG 

Campora 

Scrutini I trimestre. 
   

14/12/2023 Dalle 14.30 alle 19.30 Scrutini I trimestre SSIG Aiello 

Cleto 

Scrutini I trimestre. 
   

15/12/2023 Dalle 14.30 alle 19.30 Scrutini I trimestre Primaria 

Campora 

 
   

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



18/12/2023 Dalle 14.30 alle 19.30 Scrutini I trimestre Primaria 

Campora 

Scrutini I trimestre. 
   

19/12/2023 Dalle 17.00 alle 20.00 Scrutini I trimestre Primaria 

Aiello/Cleto 

Scrutini I trimestre. 
   

20/12/2023 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontri scuola-famiglia SSIG 

Campora. 

Informazione I trimestre 

2 ore 

   
21/12/2023 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontri scuola-famiglia S.S.I G. 

Aiello/Cleto 

Informazione I trimestre 
   

22/12/2023 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontri scuola-famiglia Primaria Informazione I trimestre    
  

GENNAIO 2024  
15/01/2024 Dalle ore 17.00 alle 

ore 18.00 

Dipartimento Primaria Strutturazione prove parallele II. 

Compito di realtà. 

1 ora 

   
16/01/2024 Dalle ore 17.00 alle 

ore 18.00 

Dipartimenti disciplinari SSIG Strutturazione prove parallele II. 

Compito di realtà. 
   

17/01/2024 Dalle ore 17.00 alle 

ore 18.00 

Dipartimento Infanzia Verifica del piano di lavoro e 

strategie didattiche condivise 
   

23/01/2024 Ore 17.00 Collegio dei docenti Verifica intermedia 2 ore    
FEBBRAIO 2024  

15/02/2024 Dalle ore 17.00 alle 

ore 18.00 

Dipartimento Primaria Strutturazione prove parallele II. 

Compito di realtà. 
1 ora 

 

1 ora 

 
16/02/2024 Dalle ore 17.00 alle 

ore 18.00 

Dipartimenti disciplinari SSIG Strutturazione prove parallele II. 

Compito di realtà. 
  

MARZO 2024  
Dal 01/03 al 

11/03/2024 

Orario curriculare Prove di verifica per classi parallele strutturate per competenze e 

valutate con le rubriche di valutazione per la SSIG e per le I,II, III, IV e 

V primaria. 

   
 

18/03/2024 Dalle ore 17.00 alle 

ore 18.00 

Dipartimento Primaria Analisi prove parallele. 

1 ora 

   
19/03/2024 Dalle 17.00 alle 18.00 

 

Dipartimenti S.S.I.G. Analisi delle prove parallele. 
   

15/03/2024 Dalle  14.30 alle 19,30 Interclasse Primaria Campora Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia  

1 ora 

  
 

18/03/2024 

 

Dalle 16.30 alle 18.00 

 

Interclasse Primaria  Aiello 

Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia    
 

19/03/2024 

 

Dalle  16.30 alle 18.00 

 

Interclasse Primaria Cleto 

Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia 
   

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



21/03/2024 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontri scuola-famiglia Primaria Informazione intermedia 2 ore    
20/03/2024 Dalle 13.30 alle 20.00 C.d.C Secondaria Campora Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia. 

Aperto ai rapp. dei genitori 
 

1,5 ore 

 
 

21/03/2024 Dalle 14.30 alle 16.00 C.d.C Secondsria Cleto Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia. 

Aperto ai rapp. dei genitori 

  
 

21/03/2024 Dalle 16.30 alle 18.00 

 

C.d.C  Secondaria Aiello Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia. 

Aperto ai rapp. dei genitori 
  

 

22/03/2024 Dalle 13.30 alle 20.00 C.d.C Secondaria Campora Andamento didattico disciplinare 

e nota informativa intermedia. 

Aperto ai rapp. dei genitori 
  

 

25/03/2024 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontro scuola famiglia 

Secondaria Cleto 

Consegna nota informativa 

intermedia. 

2 ore 

   
25/03/2024 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontro scuola famiglia 

Secondaria Aiello 

Consegna nota informativa 

intermedia. 
   

26/03/2024 Dalle 16.30 alle 18.30 Incontro scuola famiglia 

Secondaria Campora 

Consegna nota informativa 

intermedia. 
   

APRILE 2024  
Aprile 2024 

01/04/2024 – 

30/04/2024 

Dalle 9.00 alle 13.00 Scuola sec. I grado classi terze PROVE INVALSI CBT 

Inglese 

Italiano 

Matematica 

   

 

MAGGIO 2024  
01/05/2024 

Al 

15/05/2024 

Dalle 9.00 alle 1300 Prove INVALSI scuola primaria 

 

PROVE INVALSI 

    
 

 

06/05/2024 

 

Dalle 16.30 alle 18.00 

 

Interclasse Primaria CLETO 

Scelta libri di testo aperto alla 

partecipazione dei rapp. dei 

genitori 
 

1 ora 

 

 
 

07/05/2024 Dalle 14.30 alle 19.30 Interclasse  Primaria CAMPORA Scelta libri di testo aperto alla 

partecipazione dei rapp. dei 

genitori 
  

 

08/05/2024 Dalle 16.30 alle 18.30 Interclasse Primaria Aiello Scelta libri di testo aperto alla 

partecipazione dei rapp. dei 

genitori 
  

 

09/05/2024 Dalle 14.30 alle 18.00 

 

C.d.C Secondaria Cleto 

C.d.C Secondaria Aiello 

Scelta libri di testo aperto alla 

partecipazione dei rapp. dei 
 1,5 ora   

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



genitori 

10/05/2024 Dalle 13.30 alle 20,00 

 

C.d.C Secondaria Campora Scelta libri di testo aperto alla 

partecipazione dei rapp. dei 

genitori 

  
 

13/05/2024 Dalle 13.30 alle 20,00 

 

C.d.C Secondaria Campora Scelta libri di testo aperto alla 

partecipazione dei rapp. dei 

genitori 

  
 

15/05/2024 Ore 16.30 GLI Piano Inclusione consuntivo e PI 

2021/2022 
1 ora    

15/05/2024 Ore 17.30 Collegio docenti Libri di testo, programmazione 

esami di fine ciclo, altri 

adempimenti. 

2 ora   
 

22/05/2024 Dalle 16.30 alle 17.30 Intersezione tutti i plessi Andamento didattico, aperto ai 

genitori. 
    

GIUGNO 2024  
10/06/2024 dalle 8.30 alle 17.30 Primaria Campora Scrutini ed adempimenti finali   

1 ora 

 
11/06/2024 dalle 08.30 alle 10.30 Primaria Aiello e Cleto Scrutini ed adempimenti finali    
12/06/2024 dalle 08.00 alle 18.00 CdC Secondaria Campora Scrutini ed adempimenti finali    
14/06/2024 dalle 08.30 alle 18.00 CdC Secondaria Aiello/Cleto Scrutini ed adempimenti finali    
        
15/06/2024 dalle 10.30 alle 12.30 Riunione plenaria Esami di Stato      
17/06/2024 ore 8.30 Prima Prova Esami di Stato 

(Italiano) 

 
    

18/06/2024 ore 8.30 Seconda Prova Esami di Stato 

(Matematica) 

 
    

19/06/2024 ore 8.30 Terza Prova Esami di Stato 

(Inglese/Francese) 

 
    

20/06/2024 Dalle ore 8.30 Riunione Commissione ratifica 

scritti 

 
    

21/06/2024 Dalle ore 8.30 Classe terza A Campora      
22/06/2024 Dalle ore 8.30 Classe terza A Campora      
24/06/2024 Dalle ore 8.30 Classe terza B Campora      
25/06/2024 Dalle ore 8.30 Classe terza B Cleto      

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative



26/06/2024 Dalle ore 8.30 Classe terza  A Aiello      
26/06/2024 Ore 16.30 Plenaria e chiusura atti      
28/06/2024 ore 17.30 Collegio docenti Adempimenti finali 2 ore    
01/07/2024 Comitato di 

valutazione 

  
    

    
32,5 ore 

10 ore per 

singola classe 
3 ore  

               

              F.to Il Dirigente Scolastico 
               Giuseppe Cavallo 

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003056/U del 19/10/2023 17:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2023-10-19T17:01:52+0200
	Giuseppe Cavallo




